s SPRAVA

z ZELEZNIC

Piiloha ¢. 2 Smlouvy
Specifikace predmétu koupé:

~Vyzbrojeni kolejovych vozidel urcenych na postrik vegetace pozarnim zarizenim
pro OR PHA"

Predmétem plnéni této verejné zakazky je vyzbrojeni kolejovych vozidel uréenych pro postfik
vegetace pozarnim zafizenim, pro moznost Cerpani vody z pozemni hydrantové sité. Jedna se
celkem o 8 souprav.

Jedna souprava obsahuje:

hydrantovy nastavec B75

kli¢ k podzemnimu hydrantu

hasic¢sky univerzalni kli¢

prechodku k hydrantovému nastavci z B75 na C52
pozarni hadice C52 - 3ks o délce 20 m

Mista dodani + kontaktni osoby:

Sprava trati Praha vychod - 3 x souprava:
1x souprava - TO Lysa nad Labem, Svermova ulice, 289 22 Lysa nad Labem

vedouci TO Lysa nad Labem - Tomas Doksansky, DoksanskyT@spravazeleznic.cz, telefonni
spojeni: +420 606 048 808

2x souprava - TO Kolin, Starokolinska 975, 280 02 Kolin

vedouci TO Kolin - Zdenék Krejcik, KrejcikZ@spravazeleznic.cz, telefonni spojeni: +420 725
544 459

Sprava trati Praha zapad - 4x souprava:
2Xx souprava - SMeS Beroun, obvod ZST Beroun, 266 01 Beroun

Vedouci SMeS Beroun - Jan Opatrny, Opatrnyj@spravazeleznic.cz, telefonni spojeni
+420 724 236 653

1x souprava - SMeS Kralupy nad Vitavou, Ke Kocandé, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Vedouci SMeS Kralupy nad Vitavou - Jii Svab, Svabj@spravazeleznic.cz, telefonni spojeni
+420 724 864 078

1x souprava - TO Rakovnik, obvod ZST Rakovnik, 269 01 Rakovnik

Vedouci TO Rakovnik - Vlastimil Volny, Volnyvli@spravazeleznic.cz, telefonni spojeni +420 724
6081 429

UTN - Aparat OR - 1x souprava:
1x souprava - Partyzanska 24, 170 00 Praha 7 - HoleSovice

vedouci oddéleni pozarni ochrany - Martina Svejdova, Svejdovam@spravazeleznic.cz,
telefonni spojeni +420 724 165 919
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